Контрольно - счетная палата Ординского муниципального округа

Приказ

31.05.2023 №31
Об утверждении изменений в План-график
закупок товаров (работ, услуг)
на 2023 год

В целях реализации Ф едерального закона от 05.04.2013г. № 44-Ф З «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и требованиям, установленных к
форме такого плана (П р и д р  М инистерства экономического развития
Российской Федерации и Ф едерального казначейства от 27 декабря 2011 года
№ 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте
планов-графиков размещ ения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков»)

ПРИКАЗЫ ВАЮ

1. Утвердить изменения в План - график размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Контрольно-счетной
палаты Ординского муниципального округа на 2023 год» (Приложение № 1).

2. Разместить изменения в План-график на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: w w w .zakupki.gov.ru

3. Разместить, Приказ на официальном сайте Администрации Ординского
муниципального округа Пермского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
ww w.orda.perm area.ru.

4. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

5. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель: Л.Н.Трясцина

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.orda.permarea.ru

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

и на плановый период 2024 и 2025 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения:

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ____________

Муниципальное казенное учреждение_____________________________________________________________________________ .

Муниципальная собственность______________________________________________________________________________________

Российская Федерация, 617500, Пермский край, Ординский р-н, Орда с, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, ДОМ 12, КАБИНЕТ 114,
83425821011, lobanova-olga-23@mail.nj______________________________________________________________________________

рубль

И Н Н

К П П

по О КО П Ф

по О КФ С

по О КТМ О

И Н Н

КП П

по О КТМ О

п о О К Е И

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

№
п/п

>

Идентификационный код
закупки

Объект закупки
Объем финансового обеспечения, в том числе планируем

платежи
:е

•

V

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса или

аукциона

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору

продукции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008)

(ОКПД2)
Наименование

объекта закупки

Планируемый год
размещения извещения

об осуществлении
закупки, направления
приглашения принять
участие в опредЬлениг

поставщика
(подрядчика,
исполнителя),

заключения контракта
с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Всего
на текущий
финансовь

й год

на плановый период

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

на первый
год

на второй
год

последуют
ие годы

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ООО
1

23359170057785917010010001
0000000244

Закупки в
соответствии с п. 4 ч.

1 ст. 93
Федерального закона

№  44-ФЗ

2023 95136.0 95136.0 0.0 0.0 0.0

000
1

24359170057785917010010001
0000000244

Закупки в
соответствии с п. 4 ч.

1 ст. 93
Федерального закона

№  44-ФЗ

2024 96631.18 0.0 96631.18 0.0 0.0

000
1

2535917005 7785917010010001
0000000244

Закупки в
соответствии с п. 4 ч.

1 ст. 93
Федерального закона

№ 44-ФЗ

2025 97336.0 0.0 0.0 97336.0 0.0

Всего для осуществления закупо: 289103.18 95136.0 96631.18 97336.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 935010690100808302^ 4289103.18 95136.0 96631.18 97336.0 0.0

mailto:lobanova-olga-23@mail.nj